
 

 

 

 
 

 

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ KOMITET 

Р I Ш Е Н Н Я 

від _20.09.2021__                       м.Кам’янське                               № _747__ 

 

 

Про внесення доповнень 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 28.03.2018 №114 

зі змінами 

 

 

З метою проведення демонтажу самовільно розміщених об’єктів (майна) 

сфери споживчого ринку, відпочинку та послуг, враховуючи рішення міської ради 

від 22.12.2017 №952-21/VІI «Про деякі питання утримання об’єктів (елементів) 

благоустрою на території м.Кам’янського», керуючись підпунктом 7 п.«а» ст.30, 

ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2018 №114 

«Про звільнення території міста від самовільно розміщених об’єктів (майна) 

сфери споживчого ринку, відпочинку та послуг» (зі змінами, внесеними 

рішеннями виконавчого комітету міської ради від 23.04.2018 №116,  

від 23.05.2018 №161, від 05.06.2018 №164, від 22.06.2018 №169, від 20.07.2018 

№195, від 14.11.2018 №334, від 10.07.2019 №185, від 22.05.2020 №219  

та від 20.09.2021 №747) в частині додатка доповнення, що додаються. 

 

 

 

Міський голова         Андрій БІЛОУСОВ 

 



 

 

 

 

 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

міської ради  

від 28.03.2018  №114 

(у редакції 

рішення виконавчого комітету  

міської ради  

від _____________ №_________) 

 

Доповнення   

до переліку самовільно розміщених об’єктів (майна)  

сфери споживчого ринку, відпочинку та послуг, що підлягають демонтажу 

 
№ 

п/п Назва об’єкта 
Місце розташування  

об’єкта  

Власник  

(особа або підприємство) 

об’єкта  

130. Тимчасова споруда  бульв.Будівельників (біля житлового будинку №9) не встановлено 

131. Тимчасова споруда (металевий гараж) вул.Харківська (біля житлового будинку №33) не встановлено 

132. Тимчасова споруда (металевий гараж) вул.Харківська (біля житлового будинку №33) не встановлено 

133. Тимчасова споруда (металевий гараж) вул.Харківська (біля житлового будинку №33) не встановлено 

134. Тимчасова споруда вул.Звенигородська (район житлового будинку №41) Машненко Н.Д. 

135. Тимчасова споруда вул.Звенигородська (біля житлового будинку №47) Лінчук І.Д. 

136. Тимчасова споруда вул.Михайла Грушевського (біля житлового будинку не встановлено 



 

Продовження додатка 

2 

№ 

п/п Назва об’єкта 
Місце розташування  

об’єкта  

Власник  

(особа або підприємство) 

об’єкта  
№8А) 

137. Тимчасова споруда (металевий гараж) вул.Медична (біля житлового будинку №25) не встановлено 

138. Тимчасова споруда (металевий гараж) вул.Медична (район житлового будинку №25) не встановлено 

139. Тимчасова споруда (металевий гараж) просп.Тараса Шевченка (біля житлового будинку 

№23) 

не встановлено 

140. Тимчасова споруда проїзд Білоруський (біля житлового будинку №1)  Чернікова Г.І. 

141. Тимчасова споруда вул.Дальня (район житлового будинку №43) не встановлено 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів  

міської ради, керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради                                                                                                           Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 


